
Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO DIRIGENTE

Numero del provvedimento 75

Data del provvedimento 17/05/2019

Oggetto
APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO ELENCO OPERATORI ECONOMICI 
EROGATORI DI PRESTAZIONI DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE EROGABILI 
MEDIANTE BUONI SERVIZIO A VALERE SUL POR-FSE 2014-2020

Contenuto 

Struttura proponente Direzione

Resp. del procedimento Enrica Pietra Caprina

Parere e visto di regolarità 
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

1 3 Allegato A - Elenco operatori al 20.04.2019

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

PROVVEDIMENTO

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto

APPROVAZIONE  AGGIORNAMENTO  ELENCO  OPERATORI  ECONOMICI  EROGATORI  DI
PRESTAZIONI DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE EROGABILI MEDIANTE BUONI SERVIZIO A
VALERE SUL POR-FSE 2014-2020

Contenuto

Struttura proponente Direzione

Resp. del procedimento Enrica Pietra Caprina

Parere e visto di regolarità
contabile

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

1 3 Allegato A - Elenco operatori al 20.04.2019

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 

IL DIRETTORE

VISTI :

il  vigente  Statuto  e  la  Convenzione  costitutiva  del  Consorzio  SdS  Fiorentina  Nord  Ovest,  come
sottoscritti in data 22.06.09 da tutti gli  enti aderenti ai  sensi  dell’art.31 del  D.lgs 267/2000 ed in
conformità con la LR n.40/2005 e s.mi., con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Calenzano
Dott.ssa Samantha Arcangeli,

la Deliberazione Assemblea SdS n. 28 del 29.12.2017 ad oggetto il recesso dal Consorzio da parte
del Comune di Fiesole;

 il  Decreto del Presidente n.7 del 10 agosto 2018, ad oggetto la nomina della sottoscritta Enrica
Pietra Caprina quale Direttore del Consorzio SdS Fiorentina Nord-Ovest;

il Regolamento di Organizzazione e il Regolamento di Contabilità del Consorzio SdS Fiorentina Nord-
Ovest attualmente vigenti;

il  Bilancio economico di  previsione pluriennale  ed annuale 2018,  come approvato con Delibera
dell’Assemblea dei Soci 29/12/2017 n. 30;

la  Deliberazione  Assemblea S.d.S.  26/11/2017  n.  26,  avente  ad  oggetto  l’Aggiornamento  della
programmazione annuale e pluriennale del PIS Zonale 2018-2020 e l’approvazione del relativo POA
per l’esercizio in corso;

VISTO E RICHIAMATO il  decreto Dirigenziale n. 12305 del 16/11/2016, che ha approvato l' Avviso
pubblico  "Potenziamento dei  servizi  di  continuità  assistenziale  –  buoni  servizio  per  sostegno alla
domiciliarità" a valere sul POR FSE 2014/2020 Asse B attività B..2.1.3.A.

DATO ATTO che la Regione Toscana ha ammesso a finanziamento il progetto presentato da questa da
questa Società della Salute  ai sensi dell’Avviso Regionale in materia "Potenziamento dei Servizi per
sostegno  alla  domiciliarità  (PSSD)",  attraverso  la  pubblicazione  sul  BURT  n.  37-  Parte  terza  -  del
13/09/2017 ;

DATO ATTO dato atto inoltre che in data 10/11/2017 è stata sottoscritta la Convenzione tra questa
SdS e la Regione Toscana per la realizzazione del sopracitato progetto (codice p. 168243);

VISTO E RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 235 del 06.11.2017  con cui è stato indetto un avviso
di istruttoria pubblica, per la presentazione di manifestazioni di interesse per la costituzione di un
elenco di operatori  economici  erogatori  di  prestazioni relative ai  buoni servizio previsti dall'Avviso
regionale:  "Potenziamento  dei  Servizi  di  continuità  assistenziale  buoni  servizio  per  sostegno  alla
domiciliarità” e con il quale si prevede e disciplina tra l’altro la modalità di aggiornamento dell’elenco
di cui sopra;

Documento firmato digitalmente



Società della Salute
Zona Fiorentina Nord Ovest

Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
                                 
VISTI  E  RICHIAMATI i  Decreti del  Direttore  n. 296 del  29.12.17,  n.  50 del   26.03.2018,  n.  67 del
26.03.2018, n. 79 del 02.05.2018, n. 125 del 06.07.2018, n. 173 del 14.11.2018, n. 16 del 08.02.19 e
n.48 del 13.03.2019 con i quali si è provveduto ad aggiornare e modificare l’elenco degli operatori
economici erogatori di prestazioni relative ai buoni servizio previsti dall'Avviso Regionale ai sensi del
D.G.R. n. 12305 del 16.11.2016;

DATO ATTO che nei tempi stabiliti dall'Avviso (ovvero a partire dal 1 marzo 2019 fino al 20 aprile
2019) sono pervenute attraverso posta elettronica certificata n. 2 manifestazioni di interesse;

DATO ATTO  che è stata effettuata apposita istruttoria volta a verificare la correttezza formale della
documentazione  presentata  da  parte  dei  partecipanti alla  procedura  nonché  la  sussistenza  dei
requisiti previsti nell'Avviso;

CONSIDERATO opportuno  procedere  all'aggiornamento  dell’elenco  dei  soggetti economici  e  dei
professionisti  partecipanti all'Avviso  di  cui  al  decreto  del  Direttore  n.  235/2017,  come riportato
nell'allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DATO ATTO che relativamente all'adozione del presente atto non sussistono situazioni di conflitto di
interesse neppure potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/2000 e Ss.mm.e ii.

DECRETA

per i motivi esposti in narrativa:

1. Di  approvare  l'elenco  degli  operatori  economici  erogatori  di  prestazioni  relative  ai  buoni
servizio  previsti dall'Avviso regionale  “Potenziamento dei  Servizi  di  continuità assistenziale
buoni servizio per sostegno alla domiciliarità” come aggiornato al   20 aprile ed allegato al
presente Decreto per costituirne parte integrante e sostanziale (Sub.Allegato A);

2. Di dare atto che una volta inseriti dell’elenco, gli operatori economici potranno essere scelti
dai beneficiari come attuatori delle prestazioni assegnate;

3. di  dare  atto  che  il  suddetto  elenco  sarà  successivamente  aggiornato  e  approvato  con
riferimento  alle  proposte  di  adesione  presentate  entro  il  20  giugno  2019,  valutate  come
idonee, e pubblicato il giorno 1 luglio;

4. di dare mandato all’Ufficio competente di aggiornare correntemente l’elenco, previa istruttoria
volta a  controllare l’idoneità dei  soggetti che hanno inviato manifestazione di  interesse al
suddetto Avviso;

5. di dare pubblicità al presente atto mediante pubblicazione sul sito internet della Società della
Salute Fiorentina Nord – Ovest.

              IL DIRETTORE
                                                                                                                     Dott. ssa Enrica Pietra Caprina

Documento firmato digitalmente


	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA  05517830484
	Società della Salute
	Zona Fiorentina Nord Ovest
	Via A. Gramsci, 561 – 50019 Sesto Fiorentino (FI)
	VISTI E RICHIAMATI i Decreti del Direttore n.296 del 29.12.17, n. 50 del 26.03.2018, n. 67 del 26.03.2018, n. 79 del 02.05.2018, n. 125 del 06.07.2018, n. 173 del 14.11.2018, n. 16 del 08.02.19 e n.48 del 13.03.2019 con i quali si è provveduto ad aggiornare e modificare l’elenco degli operatori economici erogatori di prestazioni relative ai buoni servizio previsti dall'Avviso Regionale ai sensi del D.G.R. n. 12305 del 16.11.2016;

